Brandschutzdose Hohlwand

Gerate-Verbindungsdose HWD 68

- far Brandschutzwéande EI30-EI90

- auch fur den direkt gegentberliegenden Einbau

- ab Wandstérke 125 mm

- kombinierbar untereinander und mit der Geratedose

Artikel-Nr.:

EAN:

Tiefe

Frasloch &

fur Plattenstarken bis
Leitungseinfihrungen bis @ 11,5 mm
Verbindungsstutzen pro VPE
ETA-Zulassung

Halogenfrei

fur Schallschutzwande bis
Verpackung innen/Versand

Preisgruppe

9464-02
4013456546219
62 mm

68 mm

40 mm

6

5

ETA-18/0418

69 dB
10/100

190

Die Brandschutzdosen erhalten in Brandschutzwanden EI30-EI90 die Feuerwiderstandsdauer trotz
eingebrachter Elektroinstallationen und sorgen fur den sicheren, rauchdichten Raumabschluss. Ein
integrierter Dammschichtbildner verschlieBt im Brandfall schnell und zuverlassig die Einbautffnung
und verhindert so die Weiterleitung von Flammen und Rauchgasen. Dadurch wird die Rettung von
Leben sowie der Schutz von Sachgutern effizient sichergestellt.

- Fur Brandschutzwande EI30-EI90

- Erhalt die Schallschutzfunktion der Wand

- Nachtragliche Installation méglich
- Fur Bauteil6ffnungen @ 68 mm

- Fur den direkt gegenuberliegenden Einbau
- Einfach ausbrechbare Leitungseinfiihrung

- Mit Brandschutzdeckel als Verbindungsdose einsetzbar
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